Khách hàng tham khảo, đăng ký mua và nộp hồ sơ mời tham gia đấu giá
trong giờ hành chính kể từ 07 giờ 00 phút ngày 03/3/2026 đến hết 17 giờ 00 phút
ngày 03/4/2026 ( thứ 6), tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Tây Ninh.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;
Giá khởi điểm: 7.999.155.000 đồng (Bảy tỷ chín trăm chín mươi chín triệu

một trăm năm mươi lăm ngàn đồng).
e) Tiền mua hồ sơ mời thầu đấu giá, tiền đặt trước; ngày, giờ bắt đầu,

hết hạn nộp tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá là 600.000 đồng,
- Tiền đặt trước là 1.200.000.000 đồng.
- Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước kể từ ngày niêm yết việc đấu